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Liga Beograda  6.kolo     

 FINALE KUPA BEOGRADA 

 
16. 17. april  2022.godine 

 
 
    Službe takmičenja : 
 
 
Rukovodilac takmičenja       Fatic Dalibor– „C“ 
 
 
    Komisija za pregled meta : 
 
         -predsednik      Blazak Mario  „B“ 
         -član ,              Todorovic Dragana  – „D“ 
         -član ,              Simović Miroslav – „C“                                           
 
    Sudije na vatrenoj liniji  : 
 
         -- Savić Ivan  , Glavni sudija „D“ 
         -   Kukrkić Aleksa   „E“    
         -  Savić Jovan  ,  „D“   
 
  Komisija za žalbe : 
 
         -predsednik ,   Blažak Mario – „B“   
         -član ,              Savić Ivan  – „D“ 
         -član ,              Fatić Dalibor – „C“ 
 
AOP  Simović Miroslav 
 



 
 
          Pionirke  -  Serijska vazdušna puška    E kipni plasman 
 
  1.- SK "Kolubara"                  Lazarevac                  530 
        Živkovi ć Natalija               90  87   177 
        Milovanovi ć Sara                89  90   179 
        Stevanovi ć Emilija              87  87   174 
 
  2.- SK "Novi Beograd-Uš će"         Beograd                    519 
  3.- SK "Akademac"                  Beograd                    499 
  4.- SD "Palilula"                  Beograd                    490 
  5.- SK "Partizan BGD"              Beograd                    470 
 
   Pojedina čni plasman 
  
 1.Milovanovi ć Sara              11 SK "Kolubara"                 89  90   179 
 2.Milivojevi ć Andrea            08 SK "Resnik"                   88  90   178 
 3.Stankovi ć Marija              07 SD "Palilula"                 90  88   178 
 4.Živkovi ć Natalija             10 SK "Kolubara"                 90  87   177 
 5.Gruji ć Jasna                  07 SK "Novi Beograd-Uš će"        91  86   177 
 6.Pavlovi ć Teodora              07 SK "Novi Beograd-Uš će"        86  88   174 
 7.Stevanovi ć Emilija            10 SK "Kolubara"                 87  87   174 
 8.Stojanovi ć Andrea             09 SK "Akademac"                 89  85   174 
 9.Mikec Tea                     07 KSS "Policajac"                85  88   173 
10.Soki ć Magdalena               07 SSU "Crvena Zvezda 1980 "      87  83   170 
11.Stamenkovi ć Karolina          09 SK "Partizan BGD"             86  83   169 
12.Jovanovi ć Sanja               09 SK "Novi Beograd-Uš će"        83  85   168 
13.Kurtov Helena                 08 SK "Akademac"                 88  80   168 
14.Anti ć Danica                  10 SK "Novi Beograd-Uš će"        81  84   165 
15.Jovanovi ć Kolja               08 SSU "Crvena Zvezda 1980"      80  84   164 
16.Vujasinovi ć Maša              09 SK "Novi Beograd-Uš će"        85  78   163 
17.Luki ć Sofija                  08 SK "Novi Beograd-Uš će"        80  80   160 
18.Luki ć Nikolina                08 SD "Palilula"                 78  80   158 
19.Peši ć Milica                  08 SK "Novi Beograd-Uš će"        76  82   158 
20.Andri ć Jovana                 08 SK "Akademac"                 78  79   157 
21.Dedovi ć Lara                  11 SD "Palilula"                 78  76   154 
22.Podrobnjak Stanislava         10 SK "Novi Beogra d-Uš će"        78  76   154 
23.Mitrovi ć Milica               07 SK "Partizan BGD"             77  76   153 
24. Čugalj Una                    08 SK "Novi Beograd-Uš će"        75  77   152 
25.Cvetkovi ć Staša               09 SK "Novi Beograd-Uš će"        78  73   151 
26.Jovanovi ć Gala                07 SK "Partizan BGD"             73  75   148 
27. Đuri ć Marija                  13 SD "Palilula"                 72  75   147 
28.Bežanovi ć Lenka               08 SK "Partizan BGD"             66  75   141 
29.Hadžibegovi ć Stela            10 SK "Novi Beograd-Uš će"        63  69   132 
30.Krsti ć Marija                 11 SD "Palilula"                 63  67   130 
31.Bogdanovi ć Sara               10 SK "Novi Beograd-Uš će"        62  64   126 
 
 
           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
          Pioniri  -  Serijska vazdušna puška Ekipn i plasman 
 
  1.- SK "Kolubara"                  Lazarevac                  522 
        Ivkovi ć Janko                   87  89   176 
        Popovi ć Mihailo                 86  86   172 
        Jeremi ć Aleksa                  87  87   174 
 
  2.- SK "Partizan BGD"              Beograd                    509 
  3.- SK "Novi Beograd-Uš će"         Beograd                    502 
  4.- SD "Filip Kljaji ć"             Mladenovac                 389 
 
 
   Pojedina čni plasman   
  
 1.Ivkovi ć Janko                 07 SK "Kolubara"                 87  89   176 
 2.Gajdobranski Vuk              08 SK "Partizan BG D"             88  88   176 
 3.Jeremi ć Aleksa                11 SK "Kolubara"                 87  87   174 
 4. Ćulibrk Marko                 08 SK "Novi Beograd-Uš će"        86  86   172 
 5.Popovi ć Mihailo               08 SK "Kolubara"                 86  86   172 
 6.Matijaševi ć Jovan             08 SK "Partizan BGD"             88  84   172 
 7.Radosavljevi ć Uroš            07 SK "Novi Beograd-Uš će"        91  81   172 
 8.Brankovi ć Đor đe               08 SD "Palilula"                 85   86   171 
 9.Vu či ćevi ć Uroš                08 KSS "Policajac"               84  83   167 
10.Stankovi ć Dimitrije           07 SK "Novi Beograd-Uš će"        84  79   163 
11.Dimi ć Mateja                  09 SK "Partizan BGD"             80  81   161 
12.Bojkovi ć Mihajlo              10 SK "Novi Beograd-Uš će"        87  73   160 
13.Maksimovi ć Aleksa             08 SK "Novi Beograd-Uš će"        82  76   158 
14.Žigi ć Jovan                   09 SK "Novi Beograd-Uš će"        84  73   157 
15.Uroševi ć Andreja              08 SD "Palilula"                 79  78   157 
16.Šljivar Marko                 11 SSU "Crvena Zve zda 1980"      78  75   153 
17.Nikoli ć Lazar                 09 SK "Novi Beograd-Uš će"        75  77   152 
18.Simi ć Mihajlo                 09 SK "Kolubara"                 76  75   151 
19.Ja ćovi ć Relja                 10 SK "Partizan BGD"             72  75   147 
20.Stojiljkovi ć Aleksa           08 SK "Novi Beograd-Uš će"        74  73   147 
21.Milanovi ć Mihajlo             09 SK "Novi Beograd-Uš će"        68  74   142 
22.Maksimovi ć Nemanja            09 SD "Filip Kljaji ć"            66  70   136 
23. Čoki ć Filip                   09 SD "Filip Kljaji ć"            58  72   130 
24.Ljubi ć Pavle                  07 SK "Novi Beograd-Uš će"        60  66   126 
25.Vu čkovi ć David                08 SK "Novi Beograd-Uš će"        58  67   125 
26.Jankovi ć Jovan                09 SD "Filip Kljaji ć"            65  58   123 
27.Tomi ć Nikola                  10 SK "Novi Beograd-Uš će"        54  62   116 
28.Perkovi ć Nikola               08 SK "Novi Beograd-Uš će"        53  54   107 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Ekipni plasman posle   6. kola   Pionirke 
 
 1. SK "Kolubara"              525 538     530 530 2123     12 12    12 12  48 
 2. SK "Novi Beograd-Uš će" 524 522 523 535 505 519 2104  12 10 10 12 10 10  44 
 3. SK "Akademac"          481 486 437 504 494 499 1970  10  9  8 10  8  9  38 
 4. SK "Partizan BGD"      447 416 437 452 498 470 1834   9  7  9  9  9  7  36 
 5. SD "Palilula"          440 471 431     471 490 1872   8  8  7     7  8  31 
 
Pojedinacni plasman 
 
 1. Živkovi ć Natalija     SK "Kolubara"              179 181 18 8 181 177 729 182,25 
 2. Milovanovi ć Sara      SK "Kolubara"          171 174 180 181 1 76 179 716 179,00 
 3. Pavlovi ć Teodora      SK "Novi Beograd-Uš će" 185 179 177 172     174 715 178,75 
 4. Milivojevi ć Andrea    SK "Resnik"            172 170 178 179 1 79 178 714 178,50 
 5. Gruji ć Jasna          SK "Novi Beograd-Uš će" 178 171 172 183     177 710 177,50 
 6. Stankovi ć Marija      SD "Palilula"          167 177 177 176  173 178 708 177,00 
 7. Stevanovi ć Emilija    SK "Kolubara"          166 172 177     173 174 696 174,00 
 8. Mihajlovi ć Čarna      SK "Partizan BGD"      165 177 162 174 17 3     689 172,25 
 9. Stojanovi ć Andrea     SK "Akademac"          155 165 167 172 174 174 687 171,75 
10. Mikec Tea             KSS "Policajac"            164 156 174 166 173 677 169,25 
11. Kurtov Helena         SK "Akademac"          16 9 170     167 170 168 677 169,25 
12. Jovanovi ć Kolja       SSU "Crvena Zvezda 1980160 140 165 169  165 164 663 165,75 
13. Jovanovi ć Sanja       SK "Novi Beograd-Uš će" 134 140 149 166 178 168 661 165,25 
14. Luki ć Sofija          SK "Novi Beograd-Uš će" 161 158 159     163 160 643 160,75 
15. Stamenkovi ć Karolina  SK "Partizan BGD"      138 149 147 162 1 61 169 641 160,25 
16. Andri ć Jovana         SK "Akademac"          157 151 149 165 150 157 630 157,50 
17. Luki ć Nikolina        SD "Palilula"          154 151 167      139 158 630 157,50 
18. Dedovi ć Lara          SD "Palilula"          119 143     1 54 159 154 610 152,50 
19. Anti ć Danica          SK "Novi Beograd-Uš će" 130 147 146 146     165 604 151,00 
20. Vujasinovi ć Maša      SK "Novi Beograd-Uš će"     128 129 144 158 163 594 148,50 
21. Mitrovi ć Milica       SK "Partizan BGD"      144     128     164 153 589 147,25 
22. Podrobnjak Stanislava SK "Novi Beograd-Uš će" 127     141 128 155 154 578 144,50 
23. Radoševi ć Iva         SK "Novi Beograd-Uš će"     172 174 180         526 131,50 
24. Hadžibegovi ć Stela    SK "Novi Beograd-Uš će" 126 104 103 122 126 132 506 126,50 
25. Bogdanovi ć Sara       SK "Novi Beograd-Uš će" 121 100 113 111     126 471 117,75 
26. Čugalj Una            SK "Novi Beograd-Uš će"             151 162 152 465 116,25 
27. Petrovi ć Sla đana      SK "Novi Beograd-Uš će" 152     157 141         450 112,50 
28. Cvetkovi ć Staša       SK "Novi Beograd-Uš će"             144 142 151 437 109,25 
29. Peši ć Milica          SK "Novi Beograd-Uš će"             114 164 158 436 109,00 
30. Bežanovi ć Lenka       SK "Partizan BGD"           90     116      141 347  86,75 
31. Soki ć Magdalena       SSU "Crvena Zvezda 1980                175 170 345  86,25 
32. Krsti ć Marija         SD "Palilula"                   87     106 130 323  80,75 
33. Đuri ć Marija          SD "Palilula"                          137 147 284  71,00 
34. Uroševi ć Lana         SD "Filip Kljaji ć"         133 130             263  65,75 
35. Bojkovi ć Dunja        SK "Novi Beograd-Uš će"             169         169  42,25 
36. Pupavac Mina          SK "Novi Beograd-Uš će"             166         166  41,50 
37. Jovanovi ć Gala        SK "Partizan BGD"                          148 148  37,00 
38. Andri ć Katarina       SK "Akademac"                          128     128  32,00 
39. Stankovi ć Jovana      SK "Akademac"                  121             121  30,25 
40. Le či ć Tamara          SK "Novi Beograd-Uš će"         102             102  25,50 
41. Manjut Nina           SK "Partizan BGD"       8 5                      85  21,25 
42. Mehmedi Andrijana     SD "Palilula"                   73              73  18,25 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Ekipni plasman Pioniri 
 
 1. SK "Kolubara"          475 479 498 520 516 522 2056 10 10 10 12 12 12  46 
 2. SK "Novi Beograd-Uš će" 518 495 503 500 495 502 2016 12 12 12 10 10  9  46 
 3. SK "Partizan BGD"      435 401 442 470 469 509 1890  9  9  9  9  9 10  37 
 4. SD "Filip Kljaji ć"     333 397 384 375     389 1545  8  8  8  8     8  32 
 
Pojedinacni plasman posle   6. kola lige 
 
 1. Ivkovi ć Janko       SK "Kolubara"              178 181 182  181 176 722 180,50 
 2. Popovi ć Mihailo     SK "Kolubara"          182     157 169      172 680 170,00 
 3. Jeremi ć Aleksa      SK "Kolubara"          166 151 160 169  170 174 679 169,75 
 4. Gruji ć Jovan        SK "Novi Beograd-Uš će" 178 169 164 162 166     677 169,25 
 5. Ćulibrk Marko       SK "Novi Beograd-Uš će" 172 161 165 166 167 172 677 169,25 
 6. Radosavljevi ć Uroš  SK "Novi Beograd-Uš će" 168 160 160 172     172 672 168,00 
 7. Vu či ćevi ć Uroš      KSS "Policajac"            175 165 164 1 48 167 671 167,75 
 8. Gajdobranski Vuk    SK "Partizan BGD"      133 135 160 161 169 176 666 166,50 
 9. Maksimovi ć Aleksa   SK "Novi Beograd-Uš će"     165 174     162 158 659 164,75 
10. Tanasijevi ć Filip   SK "Partizan BGD"      160     162 165 155      642 160,50 
11. Stankovi ć Dimitrije SK "Novi Beograd-Uš će" 122 133 157 152     163 605 151,25 
12. Matijaševi ć Jovan   SK "Partizan BGD"      142 135     144     172 593 148,25 
13. Nikoli ć Lazar       SK "Novi Beograd-Uš će" 107 103 122 149 155 152 578 144,50 
14. Pavlovi ć Božidar    SD "Filip Kljaji ć"     126 147 130 136         539 134,75 
15. Kati ć Vuk           SD "Filip Kljaji ć"     110 132 119 119 140     510 127,50 
16. Jankovi ć Jovan      SD "Filip Kljaji ć"      97 118 135 120 131 123 509 127,25 
17. Simi ć Mihajlo       SK "Kolubara"                      1 58 165 151 474 118,50 
18. Bojkovi ć Mihajlo    SK "Novi Beograd-Uš će"             147 158 160 465 116,25 
19. Žigi ć Jovan         SK "Novi Beograd-Uš će"             139 140 157 436 109,00 
20. Kvasnevski Matija   SD "Zemun-Centar"      136 154 144             434 108,50 
21. Hini ć Sergej        SK "Novi Beograd-Uš će" 137 139 124             400 100,00 
22. Milanovi ć Mihajlo   SK "Novi Beograd-Uš će" 113 144             142 399  99,75 
23. Ja ćovi ć Relja       SK "Partizan BGD"          131 120         147 398  99,50 
24. Dimitrijev Maksim   SK "Partizan BGD"              121 131 145     397  99,25 
25. Pavlovi ć Lazar      SK "Novi Beograd-Uš će" 113 128 117             358  89,50 
26. Brankovi ć Đor đe     SD "Palilula"                          161 17 1 332  83,00 
27. Kvasnevski Luka     SD "Zemun-Centar"      160 138                 298  74,50 
28. Stojiljkovi ć Aleksa SK "Novi Beograd-Uš će"             147     147 294  73,50 
29. Savi ć Mihajlo       SD "Palilula"           63     102     129     294  73,50 
30. Šljivar Marko       SSU "Crvena Zvezda 1980                136 153 289  72,25 
31. Karanovi ć Andrija   SK "Kolubara"          127 150                 277  69,25 
32. Caranovi ć Dušan     SK "Novi Beograd-Uš će"         140     134     274  68,50 
33. Vu čkovi ć David      SK "Novi Beograd-Uš će"             134     125 259  64,75 
34. Maksimovi ć Nemanja  SD "Filip Kljaji ć"                     120 136 256  64,00 
35. Horvat Ivan         SK "Novi Beograd-Uš će"             133 121     254  63,50 
36. Ljubi ć Pavle        SK "Novi Beograd-Uš će"             118     126 244  61,00 
37. Perkovi ć Nikola     SK "Novi Beograd-Uš će"                 135 107 242  60,50 
38. Tomi ć Nikola        SK "Novi Beograd-Uš će"                 117 116 233  58,25 
39. Savi ć David         SK "Partizan BGD"                      169     169  42,25 
40. Dimi ć Mateja        SK "Partizan BGD"                          161 161  40,25 
41. Uroševi ć Andreja    SD "Palilula"                              157 157  39,25 
42. Soki ć Ilija         SK "Novi Beograd-Uš će"                 154     154  38,50 
43. Pajovi ć Aleksandar  SK "Partizan BGD"      145                     145  36,25 
44. Žiki ć Nikola        SK "Novi Beograd-Uš će"                 145     145  36,25 
45. Jakovljevi ć Andrej  SK "Partizan BGD"          144                 144  36,00 
46. Stojanovi ć Makarije SD "Filip Kljaji ć"                     139     139  34,75 
47. Milovanovi ć Mihajlo SK "Novi Beograd-Uš će"                 137     137  34,25 
48. Mihajlovi ć Vuk      SD "Palilula"          137                     137  34,25 
49. Čoki ć Filip         SD "Filip Kljaji ć"                         130 130  32,50 
50. Jovanovi ć Miloš     SK "Novi Beograd-Uš će"                 123     123  30,75 
51. Kastratovi ć Damjan  SD "Filip Kljaji ć"                     115     115  28,75 
52. Vasi ć Luka          SD "Palilula"                      1 11         111  27,75 
53. Stankovi ć Darko     SK "Akademac"                  105             105  26,25 
 
 
 



 
 
 
 
Standardni vazdušni pištolj  -  Pionirke 
 
 1.Mihajlovi ć Čarna              08 SK "Partizan BGD"             89  83   172 
 2.Andri ć Jovana                 08 SK "Akademac"                 85  85   170 
 3.Stankovi ć Jovana              07 SK "Akademac"                 90  80   170 
 4.Stojanovi ć Andrea             09 SK "Akademac"                 81  82   163 
 5.Petrovi ć Sla đana              07 SK "Novi Beograd-Uš će"        75  84   159 
 6.Kurtov Helena                 08 SK "Akademac"                 76  80   156 
 7.Jovanovi ć Teona               11 SSU "Crvena Zvezda 1980"      76  75   151 
 8. Đuri ć Marija                  13 SD "Palilula"                 56  60   116 
 
Standardni vazdušni pištolj  -  Pioniri Pojedina čni plasman 
 
 1.Kvasnevski Matija             08 SD "Zemun-Centa r"             91  88   179 
 2.Nikoli ć Vuk                   07 KSS "Policajac"               90  88   178 
 3.Stankovi ć Darko               07 SK "Akademac"                 90  85   175 
 4.Kvasnevski Luka               07 SD "Zemun-Centa r"             88  86   174 
 5.Nikoli ć Vasilije              10 SK "Kolubara"                 88  83   171 
 6.Brankovi ć Đor đe               08 SD "Palilula"                 84   81   165 
 7.Radosavljevi ć Uroš            07 SK "Novi Beograd-Uš će"        72  72   144 
 8.Uroševi ć Andreja              08 SD "Palilula"                 63  51   114 
 
 
 
 
 
 
Pojedinacni plasman posle   6. kola lige St. vazduš ni pištolj Pionirke  
                      
 1. Mihajlovi ć Čarna  SK "Partizan BGD"        143 160 169 173     172  674 168,50 
 2. Jovanovi ć Teona   SSU "Crvena Zvezda 1980" 165 158 150 170 1 61 151  654 163,50 
 3. Petrovi ć Sla đana  SK "Novi Beograd-Uš će"   139     147 166 144 159  616 154,00 
 4. Ćiri ć Srna        SK "Kolubara"            160 161 167              488 122,00 
 5. Andri ć Jovana     SK "Akademac"                        15 2 163 170  485 121,25 
 6. Kurtov Helena     SK "Akademac"                        152 170 156  478 119,50 
 7. Stankovi ć Jovana  SK "Akademac"                    135     1 57 170  462 115,50 
 8. Stojanovi ć Andrea SK "Akademac"                        121 16 3 163  447 111,75 
 9. Đuri ć Marija      SD "Palilula"                                116  116  29,00 
 
 
 
 
Pojedinacni plasman posle   6. kola lige St. vazduš ni pištolj  Pioniri 
 
 1. Nikoli ć Vuk        KSS "Policajac"        175 181 182 173 183 178  724 181,00 
 2. Kvasnevski Luka    SD "Zemun-Centar"      178 1 76 175     175 174  704 176,00 
 3. Kvasnevski Matija  SD "Zemun-Centar"      168 1 68 168     165 179  683 170,75 
 4. Nikoli ć Vasilije   SK "Kolubara"              155     160     171  486 121,50 
 5. Stankovi ć Darko    SK "Akademac"                  138     16 2 175  475 118,75 
 6. Radosavljevi ć Uroš SK "Novi Beograd-Uš će"             138 170 144  452 113,00 
 7. Brankovi ć Đor đe    SD "Palilula"                          169 165   334  83,50 
 8. Miloševi ć Jovan    SD "Zemun-Centar"                  117 15 2      269  67,25 
 9. Uroševi ć Andreja   SD "Palilula"                              114  114  28,50 

 
 
 
 



 
Standardna vazdušna puška  -  Kadeti                         
                         
 
 1.Miri ć Pavle           06 SK "Kolubara"         91  93  9 0  94  96  90   554 
 2.Mihajlovi ć Uglješa    06 SK "Partizan BGD"     91  93  92  92   94  91   553 
 3.Maksimovi ć Aleksa     08 SK "Novi Beograd-Uš ć  91  91  97  90  88  91   548 
 4. Ćulibrk Marko         08 SK "Novi Beograd-Uš ć  90  94  89  93  94  87   547 
 5.Radunovi ć Balša       06 SD "Palilula"         90  93  92  9 3  88  89   545 
 6.Ivkovi ć Janko         07 SK "Kolubara"          0   0   0   0   0   0     0 
 
 
Standardna vazdušna puška  -  Kadetkinje                     
 
 1.Radoševi ć Iva             07 SK "Novi Beograd-Uš će"    97  96  98  99   390 
 2.Milivojevi ć Andrea        08 SK "Resnik"               96  98  99  97   390 
 3.Gruji ć Jasna              07 SK "Novi Beograd-Uš će"    95  97  97  94   383 
 4.Vasiljevi ć Jovana         06 SK "Kolubara"             97  95   92  97   381 
 5.Stankovi ć Marija          07 SD "Palilula"             96  9 5  94  96   381 
 6.Soki ć Magdalena           07 SSU "Crvena Zvezda 1980"  9 0  91  94  97   372 
 7.Luki ć Sofija              08 SK "Novi Beograd-Uš će"    92  94  90  87   363 
 8.Miloševi ć Tijana          07 SD "Filip Kljaji ć"        89  91  91  91   362 
 9.Luki ć Nikolina            08 SD "Palilula"             8 7  90  89  86   352 
10.Pavlovi ć Teodora          07 SK "Novi Beograd-Uš će"     0   0   0   0     0 
 
 
 
 
Standardna vazdušna puška  -  Mla đi juniori                  
 
 1.Fati ć Dimitrije       04 SK "Novi Beograd-Uš ć  95  99  99  98  97  99   587 
 2. Đori ć Mladen          05 SK "Novi Beograd-Uš ć  96  98  94  96  97  94   575 
 3.Bogdanov Nemanja      04 SK "Novi Beograd-Uš ć  95  94  95  94  98  96   572 
 4.Lužija Lazar          05 SK "Novi Beograd-Uš ć  94  95  93  91  96  96   565 
 5.Miri ć Pavle           06 SK "Kolubara"         91  93  9 0  94  96  90   554 
 6.Mihajlovi ć Uglješa    06 SK "Partizan BGD"     91  93  92  92   94  91   553 
 7.Nišavi ć Georgije      05 SK "Partizan BGD"     93  96  92  88  92  91   552 
 8.Maksimovi ć Aleksa     08 SK "Novi Beograd-Uš ć  91  91  97  90  88  91   548  
 9. Ćulibrk Marko         08 SK "Novi Beograd-Uš ć  90  94  89  93  94  87   547 
10.Radunovi ć Balša       06 SD "Palilula"         90  93  92  9 3  88  89   545 
 
 
Standardna vazdušna puška  -  Mla đe juniorke                 
                         
 
 1.Kneževi ć Anja             04 SK "Novi Beograd-Uš će"   100 100 100 100   400 
 2.Stevanovi ć Elena          04 SK "Kolubara"             96 100   98  99   393 
 3.Radoševi ć Iva             07 SK "Novi Beograd-Uš će"    97  96  98  99   390 
 4.Milivojevi ć Andrea        08 SK "Resnik"               96  98  99  97   390 
 5. Đapi ć Tamara              04 SSU "Crvena Zvezda 1980"  9 9  97  95  98   389 
 6.Živkovi ć Tamara           04 Akademija Maksimovi ć      94  99  97  97   387 
 7.Ra đenovi ć Nikolina        04 SSU "Crvena Zvezda 1980"  96  9 9  96  96   387 
 8.Nježi ć Tara               05 SK "Resnik"               97   95  95  95   382  
 9.Vasiljevi ć Jovana         06 SK "Kolubara"             97  95   92  97   381 
10.Stankovi ć Marija          07 SD "Palilula"             96  9 5  94  96   381  

 
 
 



SUN 17 APR 2022, START TIME 12:35

Beograd

10m AIR RIFLE MEN

FINAL RESULTS

Finale Kupa Beograda 2022

RemarksTotal2nd Competition Stage - Elimination
1st Comp.

Stage
NatName

Bib
No

Rk

239.5

10.0  9.610.610.610.010.810.2

10.810.010.210.7  9.010.0  8.2

218.7199.1178.3157.0138.0117.2

10.1  9.2

10.1  9.7

10.5  9.2

  9.810.7

10.0  9.5

98.848.3NBGD
USCE

FATIC
Dimitrije

10081

237.7

10.0  9.9  9.310.5  9.710.5  9.3

  9.110.1  9.210.310.510.1  9.2

218.6198.6180.1159.3139.1118.5

  9.7  9.4

10.110.4

  9.910.0

  9.910.4

10.6  9.6

100.049.8NBGD
USCE

DJORIC
Mladen

10032

214.0

  8.6  9.910.5  9.5  9.710.1

  9.4  8.910.7  9.110.7  9.6

196.0177.2156.0137.4117.0

  9.5  9.6

  9.810.2

  9.1  9.5

  9.2  9.3

10.410.7

97.349.3PARTI
ZAN

NISAVIC
Georgije

10043

195.0

  9.6  9.510.6  9.3  9.1

  9.2  9.010.510.310.7

176.2157.7136.6117.0

10.4  8.9

  9.710.2

  8.710.2

10.2  8.9

  9.810.2

97.248.4PARTI
ZAN

MIHAJLOVIC
Ugljesa

10024

A 2174.4

10.4  7.9  7.910.7

10.7  9.9  9.9  9.2

153.3135.5117.7

  9.9  9.6

  9.8  8.2

10.8  9.9

  9.410.2

10.010.0

97.847.9NBGD
USCE

BOGDANOV
Nemanja

10065

153.5

  8.410.4  8.8

  9.8  9.610.1

135.3115.3

10.610.5

  7.3  9.9

  9.2  9.9

10.310.3

10.1  8.3

96.448.9NBGD
USCE

MAKSIMOVIC
Aleksa

10016

134.2

  8.410.5

10.2  9.4

115.6

10.3  9.4

10.110.0

  9.310.6

  8.7  6.9

10.410.0

95.746.9NBGD
USCE

LUZIJA
Lazar

10057

107.7

  8.8

  9.5

10.4  9.1

  8.2  8.0

  9.0  9.9

  9.3  8.5

  8.7  8.3

89.443.8KOLUB
ARA

MIRIC
Pavle

10078

Please note that there are records equally achieved by several athletes and only the first to set the record is shown.

Note

Refer to the Records list on ISSF website: www.issf-sports.org

A 2 Athlete 1006 BOGDANOV Nemanja (NBGD USCE) - ISSF Rule 6.12.6.1 Loading Magazine early

Legend C46B9B54

Bib No Bib Number Nat Nation Rk Rank
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SUN 17 APR 2022, START TIME 13:30

Beograd

10m AIR RIFLE WOMEN

FINAL RESULTS

Finale Kupa Beograda 2022

RemarksTotal2nd Competition Stage - Elimination
1st Comp.

Stage
NatName

Bib
No

Rk

245.6

10.6  9.810.010.510.110.010.5

10.010.1  9.310.210.8  9.710.2

225.0205.1185.8165.1144.2124.5

10.110.4

10.210.4

  9.910.8

10.310.6

10.710.4

103.852.6KOLUB
ARA

STEVANOVIC
Elena

10111

245.4

  9.510.410.610.310.310.510.5

10.710.4  9.710.510.310.110.1

225.2204.4184.1163.3142.7122.1

10.610.2

10.710.4

10.4  8.7

  9.310.4

10.510.3

101.550.0CRVEN
A

ZVEZD
A 1980

DJAPIC
Tamara

10162

 SO225.0

10.510.8  9.810.610.310.3

10.410.710.510.310.610.1

204.1182.6162.3141.4120.5

10.010.6

10.1  9.7

10.610.5

10.1  9.4

10.0  9.1

100.149.3NBGD
USCE

KNEZEVIC
Anja

10133

202.1

10.110.010.7  9.710.3

  9.9  9.710.6  9.410.2

182.1162.4141.1122.0

  9.810.5

10.310.7

10.610.3

  9.4  9.7

10.4  9.8

101.551.0RESNI
K

MILIVOJEVIC
Andrea

10154

181.8

  9.5  9.310.5  9.7

10.410.510.310.6

161.9142.1121.3

10.610.7

10.010.4

  9.910.3

10.110.0

  9.9  9.1

101.050.5NBGD
USCE

RADOSEVIC
Iva

10185

160.1

10.8  9.710.6

  9.210.0  9.7

140.1120.4

  9.910.1

10.5  8.9

  9.510.2

10.010.5

  9.810.7

100.150.4CRVEN
A

ZVEZD
A 1980

RADJENOVIC
Nikolina

10146

137.6

10.410.7

  9.7  9.8

117.5

  9.6  9.0

10.210.0

10.8  9.8

  8.210.4

  9.7  9.3

97.048.5RESNI
K

NJEZIC
Tara

10127

116.4

  6.9

10.8

10.410.0

  9.210.3

10.410.0

  8.6  9.9

10.5  9.4

98.749.6AKADE
MIJA

MAKSI
MOVIC

ZIVKOVIC
Tamara

10178

Please note that there are records equally achieved by several athletes and only the first to set the record is shown.

Note

Refer to the Records list on ISSF website: www.issf-sports.org

Legend 1C241934

Bib No Bib Number Nat Nation Rk Rank
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          Standardni vazdušni pištolj  -  Kadetkinj e                     
 
 1.Martinovi ć Na đa           06 SK "Partizan BGD"         96  91  94   89   370 
 2.Petrovi ć Sla đana          07 SK "Novi Beograd-Uš će"    94  76  87  83   340 
 3.Mihajlovi ć Čarna          08 SK "Partizan BGD"         87  82  89  81   339 
 4.Stojanovi ć Andrea         09 SK "Akademac"             82  82   87  81   332 
 5.Andri ć Jovana             08 SK "Akademac"             86   78  79  85   328 
 6.Kurtov Helena             08 SK "Akademac"             86  82  77  82   327 
 7.Stankovi ć Jovana          07 SK "Akademac"             73  8 3  83  82   321 
 8.Krsti ć Jana               06 SK "Kolubara"             76   82  79  70   307 
 
 
Standardni vazdušni pištolj  -  Kadeti                         
                         
 
 1.Miloševi ć Luka        06 SK "Akademac"         89  95  95  9 1  98  95   563 
 2.Nikoli ć Vuk           07 KSS "Policajac"       86  87  94  92  90  90   539 
 3.Kvasnevski Luka       07 SD "Zemun-Centar"     8 4  85  89  93  85  85   521 
 4.Stankovi ć Darko       07 SK "Akademac"         87  93  85  8 6  81  87   519 
 5.Macarevi ć Nikola      06 SK "Kolubara"         91  80  86  8 9  84  83   513 
 6.Nikoli ć Vasilije      10 SK "Kolubara"         85  87  83  81  87  78   501 
 7.Kunda čina Mateja      06 SK "Partizan BGD"     85  82  79   82  74  79   481 
 8.Vujoševi ć Jovan       06 SK "Partizan BGD"     85  82  79  6 9  81  76   472 
 9. Ćiri ć Luka            06 SSU "Crvena Zvezda 1  75  70  7 7  84  80  77   463 
10.Jovanovi ć Đor đe       06 SSU "Crvena Zvezda 1  75  81  70  69  59   77   431 
 
 
 
Standardni vazdušni pištolj  -  Mla đe juniorke                 
 
 1.Martinovi ć Na đa           06 SK "Partizan BGD"         96  91  94   89   370 
 2.Sre ćkovi ć Milica          05 SD "Filip Kljaji ć"        94  86  91  89   360 
 3.Savatovi ć Tamara          05 SK "Partizan BGD"         88  8 7  94  89   358 
 4.Miši ć Jovana              04 SK "Partizan BGD"         8 9  87  89  89   354 
 5.Damnjanovi ć Lenka         04 SK "Kolubara"             89  89  86  85   349 
 6.Plavši ć Ana               04 SSU "Olimpik 011"         82  97  87  80   346 
 7.Mihajlovi ć Čarna          08 SK "Partizan BGD"         87  82  89  81   339 
 8.Gliši ć Zorana             05 SK "Akademac"             84   80  86  87   337  
 9.Kurtov Helena             08 SK "Akademac"             86  82  77  82   327 
10.Stankovi ć Jovana          07 SK "Akademac"             73  8 3  83  82   321 
 
 
Standardni vazdušni pištolj  -  Mla đi juniori                  
                         
 
 1.Miloševi ć Luka        06 SK "Akademac"         89  95  95  9 1  98  95   563 
 2.Nikoli ć Vuk           07 KSS "Policajac"       86  87  94  92  90  90   539 
 3.Stojkovi ć Aleksa      05 SK "Akademac"         88  86  89  9 2  88  92   535 
 4.Maksimovi ć Stefan     05 SD "Filip Kljaji ć"    92  86  88  86  82  89   523 
 5.Uskokovi ć Vuk         05 SSU "Olimpik 011"     85  87  88  8 5  87  90   522 
 6.Kvasnevski Luka       07 SD "Zemun-Centar"     8 4  85  89  93  85  85   521 
 7.Macarevi ć Nikola      06 SK "Kolubara"         91  80  86  8 9  84  83   513 
 8.Kunda čina Mateja      06 SK "Partizan BGD"     85  82  79   82  74  79   481  
 9.Vujoševi ć Jovan       06 SK "Partizan BGD"     85  82  79  6 9  81  76   472 
10.Dimoski Viktor        05 SK "Novi Beograd-Uš ć  84  76  75  80  79  68   462 

 
 



SUN 17 APR 2022, START TIME 18:15

Beograd

10m AIR PISTOL MEN

FINAL RESULTS

Finale Kupa Beograda 2022

RemarksTotal2nd Competition Stage - Elimination
1st Comp.

Stage
NatName

Bib
No

Rk

234.6

  9.710.5  9.910.610.0  8.810.0

  9.510.510.2  9.8  8.5  9.5  9.9

215.4194.4174.3153.9135.4117.1

  9.4  8.9

10.810.4

  9.3  9.6

10.2  9.4

10.0  9.2

97.247.5AKAD
MAC

MILOSEVIC
Luka

10061

224.9

  9.210.1  9.4  9.810.510.3  9.3

  9.5  9.2  7.7  9.2  8.7  8.910.5

206.2186.9169.8150.8131.6112.4

  8.1  9.3

  9.510.3

10.0  9.0

  9.7  9.9

  7.9  8.9

92.647.4KOLUB
ARA

MACAREVIC
Nikola

10082

203.9

  9.7  9.7  9.2  9.5  9.510.1

  9.2  8.9  8.9  8.810.3  9.0

185.0166.4148.3130.0110.2

  7.310.0

  9.410.2

  8.610.0

  8.0  9.0

10.0  8.6

91.147.8AKADE
MAC

STOJKOVIC
Aleksa

10023

184.4

  7.810.3  8.1  8.5  9.8

10.5  9.6  8.410.010.4

166.1146.2129.7111.2

  9.0  8.6

  9.110.4

  9.3  8.6

  9.4  7.5

  8.710.4

91.045.5POLIC
AJAC

NIKOLIC
Vuk

10034

162.7

10.0  6.410.4  8.1

  7.9  8.5  9.5  9.1

144.8129.9110.0

  9.0  9.4

  7.410.0

  9.210.7

10.0  9.0

10.1  8.0

92.847.1PARTI
ZAN
BGD

KUNDACINA
Mateja

10055

135.3

  8.7  9.310.0

  8.0  7.5  8.1

118.6101.8

  9.3  9.7

  7.3  8.6

  5.8  8.9

  7.8  9.3

  8.7  8.3

83.744.8FILIP
KLJAJI

C

MAKSIMOVIC
Stefan

10016

117.5

10.2  7.5

  8.5  9.6

98.8

  4.2  9.7

  6.3  7.7

  6.9  9.7

10.8  8.3

  9.5  8.6

81.744.0OLIMPI
K 011

USKOKOVIC
Vuk

10077

95.9

  8.5

  9.3

  8.8  9.0

  8.1  9.7

  5.8  6.3

  7.6  6.3

  8.7  7.8

78.139.1ZEMU
N

CENTA
R

KVASNEVSKI
Luka

10048

Please note that there are records equally achieved by several athletes and only the first to set the record is shown.

Note

Refer to the Records list on ISSF website: www.issf-sports.org

Legend A09B1269

Bib No Bib Number Nat Nation Rk Rank
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SUN 17 APR 2022, START TIME 19:15

Beograd

10m AIR PISTOL WOMEN

FINAL RESULTS

Finale Kupa Beograda 2022

RemarksTotal2nd Competition Stage - Elimination
1st Comp.

Stage
NatName

Bib
No

Rk

228.7

  9.8  9.210.9  9.8  8.7  9.3  9.3

  8.8  9.3  8.410.7  9.310.410.8

210.1191.6172.3151.8133.8114.1

  9.6  8.8

  8.0  8.3

  9.310.7

10.1  9.5

  9.710.0

94.047.3PARTI
ZAN
BGD

MARTINOVIC
Nadja

10171

226.0

10.7  9.1  8.1  9.310.310.010.0

  9.710.010.010.4  9.410.2  8.4

205.6186.5168.4148.7129.0108.8

  9.4  9.2

  9.5  5.5

10.710.3

  7.5  9.8

  9.0  9.5

90.444.3PARTI
ZAN
BGD

SAVATOVIC
Tamara

10132

202.5

  6.2  9.2  9.810.0  9.0  9.1

  9.410.6  9.6  9.1  8.9  8.8

186.9167.1147.7128.6110.7

  9.4  8.8

  8.310.3

10.0  8.5

  9.7  8.4

  9.5  9.9

92.845.9FILIP
KLJAJI

C

SRECKOVIC
Milica

10123

178.4

10.7  9.8  9.8  8.7  9.2

  8.6  7.510.0  7.9  7.8

159.1141.8122.0105.4

  9.3  6.0

  9.8  9.3

  9.5  8.8

  9.4  8.7

  8.6  9.0

88.441.8PARTI
ZAN
BGD

MISIC
Jovana

10114

156.6

  7.4  7.7  9.310.2

  6.7  9.1  8.510.0

142.5125.7107.9

  7.6  8.4

  9.1  7.7

  8.910.6

  8.2  8.0

10.0  9.2

87.743.9KOLUB
ARA

DAMNJANOVIC
Lenka

10185

137.5

  8.2  9.1  8.1

  7.4  9.610.0

121.9103.2

  7.3  4.5

  8.2  9.7

  8.710.6

  7.710.2

  9.5  8.7

85.143.7OLIMPI
K 011

PLAVSIC
Ana

10146

119.4

  6.9  9.3

10.1  8.9

102.4

  9.3  6.9

  6.3  9.3

  9.3  9.1

  7.1  9.3

  9.0  8.6

84.243.2AKADE
MAC

GLISIC
Zorana

10167

96.2

  8.2

  8.9

  8.2  8.1

  4.9  5.7

  9.6  8.0

  5.410.2

10.4  8.6

79.140.6PARTI
ZAN
BGD

MIHAJLOVIC
Carna

10158

Please note that there are records equally achieved by several athletes and only the first to set the record is shown.

Note

Refer to the Records list on ISSF website: www.issf-sports.org

Legend C04945B2

Bib No Bib Number Nat Nation Rk Rank
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PROTOKOL TAKMIČENJA 
 
 
 
        Šesto kolo Lige i Finale Kupa Beograda vazd ušnim oružjem, održano je u Novom 
Beogradu u tehni čkoj organizaciji SK "Novi Beograd-Uš će"   na strelištu  SK "NOVI BEOGRAD-
UŠĆE" 16. i 17.aprila 2022.godine. 
 

        Strelište raspolaže sa 20 strelja čkih mesta u jednoj sali sa ostalim 
      prate ćim prostorijama. 
 

        Ga đalo se sa po jednom dijabolom u me č metu za  pušku i sa po dve dijabole u me č 
metu za pištolj, mete štampane na uvoznom papiru - “Partizan”. Finala u kategorijama 
Ml.Juniora i Ml.Juniorki pucana sun a elektronskim  etama SIUSS. 
 
 

        Na organizaciju takmi čenja nije bilo primedbi niti službenih žalbi. 
 
    

                   
        Rezultati objavljeni u biltenu su ta čni i kona čni. 
 
 
 
        Rukopis protokola, dokumentacija i takmi čarski kartoni, deo 
      su dokumentacije takmi čenja i čuvaju se u SK "Novi Beograd-Uš će" 
 
 
 
 
        Predsednik Komisije za ocenu pogodaka                  
 
           ___________________________             
                 Blažak Mario 
               Sudija “B” licenca                      
 
 
      Rukovodilac takmicenja 
 
      __________________________              
          Fati ć Dalibor 
         Sudija “C” licenca                   
 
 
 
    U Beogradu, 17.april 2022.godine     
 
Automatska obrada podataka: AGENCIJA ZA AOP Mirosla v Simovi ć 
                            tel/fax : 011/194-376 
                            mob tel : 063/376-907 

 
 


